MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE PASSAGEM FRANCA - MA e a Sr.
FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA, CPF: 237.255.242-20-
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL MASCÚLO SARAIVA DO
MUNICIPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA - VALOR GLOBAL R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais)- DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA-1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 020700
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 Educação 12 361 Ensino
Fundamental 12 361 0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO
SETOR 12 361 0003 2082 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA